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Kroon-Oil Atlantic 2T DFI

说明

Atlantic 2T DFI 是一种专为新一代直喷水冷 2 冲程舷外发动机而研发的高级 2 

冲程机油。这些直喷式发动机的工作温度非常高，会增加积碳形成的几率。因此，其活塞环被卡死的风险较高。该产品采用了精选优质基础油，再辅以特殊 2 

冲程无灰添加剂配制而成。精确平衡的配方可确保发挥以下特性：

卓越的润滑能力

尽可能减少积炭形成

减少火花塞污垢

减少烟气形成

出色的去污力、耐磨性和抗腐蚀性

卓越的高温特性

应用

Atlantic 2T DFI 是用于最新式直喷水冷 2 冲程舷外发动机的一种高级无灰型 2 

冲程机油。该产品可确保发动机在整个使用寿命中保持最佳的性能。使用规定的混合比。

请注意！Atlantic 2T DFI 所含添加剂远超普通 TC-W3 舷外产品。因此，它不适用于要求符合 NMMA TC-W3 规范的传统舷外发动机。 

规格

NMMA TC-W3

典型

15 °C 时密度, kg/l 0,875

粘度 40 °C, mm²/s 43,50

粘度 100 °C, mm²/s 7,33

粘度指数 132

闪点 COC, °C 90

流点, °C -42

总碱值, mgKOH/g 10,6

包装规格

33724

5 升罐装

32667

20 升提桶装

37943

20 升罐装

34335

60 升圆桶装

32668

208 升圆桶装
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